
UCHWAŁA Nr XXVI/175/13 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 08 maja 2013r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony, pomieszczenia 

gospodarczego (kotłowni) stanowiącego własność Gminy Wąsosz w udziale wnoszącym 

4111/163974, znajdującej się na części działki nr 107/9 o pow. 0,2791 ha, położonej                           

w obrębie Wąsosza, na rzecz „Wspólnoty Mieszkaniowej Rawicka 1A/1-go Maja 26” 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z poźn. zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia o użyczeniu na rzecz „Wspólnoty Mieszkaniowej Rawicka 1A/1-go Maja 26”, na czas 

nieoznaczony, pomieszczenia gospodarczego (kotłowni) stanowiącego własność Gminy 

Wąsosz w udziale wnoszącym 4111/163974, znajdującego się na części działki nr 107/9                

o pow. 0,2791 ha, położonej w obrębie Wąsosza, zapisanej w Księdze Wieczystej nr 

LE1G/00076854/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą pojęcia. 

 

 

 

 

DK 


